
Асыл тұқымды мал шаруашылығы саласындағы әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысандарды бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2023 жылғы 27 сәуірдегі № 
164 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 3 
мамырда № 32424 болып тіркелді
      "Асыл тұқымды мал шаруашылығы туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 13-
бабының  және "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан 18) тармақшасына
Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес 2) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 1-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Республиканың асыл тұқымдық 
орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың саны туралы есеп" нысаны
;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 2-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Республиканың асыл тұқымдық 
орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың бағалануы туралы есеп" 
нысаны;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 3-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың ұрық саны туралы есеп" нысаны;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 4-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың ірі
қара мал тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      5) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 5-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың 
қой тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      6) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 6-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың 
қарақөл қой тұқымының тізілімі" нысаны;
      7) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 7-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың 
ешкі тұқымдарының тізілімі" нысаны;



      8) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 8-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың 
шошқа тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      9) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 9-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың 
жылқы тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      10) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 10-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың 
түйе тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      11) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 11-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды құс 
тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      12) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 12-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды түйеқұс 
тұқымдарының тізілімі" нысаны;
      13) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 13-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды маралдар тізілімі"
нысаны;
      14) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 14-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды теңбіл бұғылар 
тізілімі" нысаны;
      15) осы бұйрыққа  сәйкес асыл тұқымды мал шаруашылығы 15-қосымшаға
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды бал аралар 
тізілімі" нысаны бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Мал шаруашылығы
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі Е. Карашукеев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау және



      реформалар агенттігі
      Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

1-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Республиканың асыл тұқымдық орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың
саны туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: №АТОЕ-1 нысаны
      Кезеңділігі: тоқсан сайын
      Есепті кезең: 20___ жылғы ___ тоқсан
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: асыл тұқымдық орталықтар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: тоқсан сайын, есепті тоқсаннан кейінгі
айдың бесінші күніне дейін

№ Тұқымның аты

Асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың саны, бас

барлығы

оның ішінде 
ұрпағының 
сапасымен 
бағаланған

геномдық бағалау 
б о й ы н ш а  
бағаланған

1 2 3 4 5

өнімділік бағытының атауы_____________________

1.

 ...

...

Жиыны:

Барлығы:

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны________________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы __________________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________



 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Республиканың

асыл тұқымдық
орталықтарындағы асыл

тұқымды тұқымдық
жануарлардың саны туралы

есеп" нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Республиканың асыл тұқымдық 
орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың саны туралы есеп" нысанын 
толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Республиканың асыл 
тұқымдық орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың саны туралы 
есеп" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды 
анықтайды.
      2. Нысанды асыл тұқымдық орталық толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшысы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды асыл тұқымдық орталық Қазақстан Республикасының Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне тоқсан сайын, есепті тоқсаннан кейінгі айдың бесінші 
күніне дейін ұсынады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      7. 2-бағанда тұқымның атауы көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды тұқымдық мал басының жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда ұрпағының сапасы бойынша бағаланған асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда геномдық бағалау бойынша бағаланған асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. "Өнімділік бағытының атауы" бағанында асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың өнімділік бағыты көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

2-қосымша
Әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған



Республиканың асыл тұқымдық орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың
бағалануы туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № АТОЕ-2 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: асыл тұқымдық орталықтар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
айдың бесінші күніне дейін

№
Тұқым 
аты

Асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың саны, бас

барлығы

ұрпақтар
д ы ң  
сапасы 
бойынша
бағаланд
ы

геномдық
бағалау 
бойынша
бағаланд
ы

ұрпағын
ы ң  
сапасы 
бойынша
бағалауд
ан өтіп 
жатыр

ұрпағын
ы ң  
сапасы 
бойынша
бағалауд
а н  
алынды

олардың ішінен танылды

жақсарту
шылар

бейтарап
тар

нашарлат
ушылар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

өнімділік бағытының атауы__________________

1.

 ...

...

Жиыны:

Барлығы:

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтаның мекенжайы ________________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Республиканың

асыл тұқымдық
орталықтарындағы асыл

тұқымды тұқымдық
жануарлардың бағалануы

туралы есеп" нысанға
қосымша



Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Республиканың асыл тұқымдық 
орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың бағалануы туралы есеп" 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Республиканың асыл 
тұқымдық орталықтарындағы асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың бағалануы 
туралы есеп" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды 
анықтайды.
      2. Нысанды асыл тұқымдық орталық толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды асыл тұқымдық орталықтар Қазақстан Республикасының Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, күнтізбелік жылдың оныншы қаңтарына 
дейін ұсынылады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      7. 2-бағанда тұқымның атауы көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды тұқымдық жануардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда ұрпағының сапасы бойынша бағаланған асыл тұқымды тұқымдық 
жануардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың ішінен геномдық бағалау 
бойынша бағаланған жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда ұрпағының сапасы бойынша бағалаудан өтіп жатқан асыл тұқымды 
тұқымдық жануарлардың саны көрсетіледі.
      12. 7-бағанда ұрпағының сапасы бойынша бағалаудан алынған асыл тұқымды 
тұқымдық жануарлардың саны көрсетіледі.
      13. 8-бағанда жақсартушылар деп танылған асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың саны көрсетіледі.
      14. 9-бағанда бейтараптар деп танылған асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың 
саны көрсетіледі.
      15. 10-бағанда нашарлатушылар деп танылған асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың саны көрсетіледі.
      16. "Өнімділік бағытының атауы" бағанында асыл тұқымды тұқымдық 
жануарлардың өнімділік бағыты көрсетіледі.

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі



 № 164 бұйрығына
3-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың ұрық саны туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № АТОЕ-3 нысаны
      Кезеңділігі: тоқсан сайын
      Есепті кезең: 20___ жылғы ___ тоқсан
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: асыл тұқымдық орталықтар, асыл тұқымды 
жануарлардың ұрығы мен эмбриондарын өткізу жөнiндегi дистрибьютерлiк орталықтар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: тоқсан сайын, есепті тоқсаннан кейінгі
айдың бесінші күніне дейін

№ Тұқым аты

Ұрық саны, дозалар

барлығы

оның ішінде ұрпағының 
сапасы және (немесе) 
геномдық бағалау 
бойынша бағаланған 
тұқымдық жануарлардан 
алынған

1 2 3 4

өнімділік бағытының атауы__________________

1

…

…

Жиыны:

Барлығы:

      Атауы_______________________________________________________
      Мекенжайы__________________________________________________
      Телефоны____________________________________________________
      Электрондық почтаның мекенжайы ______________________________
      Орындаушы___________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      __________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20__ жылғы " " _________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды



тұқымдық жануарлардың ұрық
саны туралы есеп" нысанға

қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды тұқымдық жануарлардың ұрық 
саны туралы есеп" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
тұқымдық жануарлардың ұрық саны туралы есеп" нысанын (бұдан әрі – Нысан) 
толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды асыл тұқымдық орталықтар, асыл тұқымды жануарлардың ұрығы мен 
эмбриондарын өткізу жөнiндегi дистрибьютерлiк орталықтар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды асыл тұқымдық орталықтар, асыл тұқымдық жануарлардың ұрығы мен 
эмбриондарын өткізу жөнiндегi дистрибьютерлiк орталықтар Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрлігіне тоқсан сайын, есепті тоқсаннан кейінгі айдың 
бесінші күніне дейін ұсынады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      7. 2-бағанда тұқымның атауы көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды тұқымдық жануарлардан алынған ұрық дозаларының 
саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда ұрпағының сапасы және (немесе) геномдық бағалау бойынша 
бағаланған тұқымдық жануарлардан алынған ұрық саны көрсетіледі.
      10. "Өнімділік бағытының атауы" бағанында асыл тұқымды тұқымдық жануардың 
өнімділік бағыты көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

4-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың ірі қара мал тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-1 нысаны



      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар,
      астана:______________________________________________________
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жы
ныстық 
тобы

Шаруашыл
ықтардың 
саны

Барлық 
а с ы л  
тұқымды 
жануарлар, 
бас

Оның ішінде

индекстік 
б а ғ а  
бойынша

кешендік сыныбы бойынша

э л и т а  
рекорд элита I II

1 2 3 4 5 6 7 8

Барлығы:

Тұқымдық 
бұқалар

Сиырлар

Құнажында
р

18 ай және 
о д а н  
жоғары 
жастағы 
бұқашықтар

18 ай және 
о д а н  
жоғары 
жастағы 
қашарлар

12-18 ай 
аралығында
ғ ы  
бұқашықтар

12-18 ай 
аралығында
ғ ы  
қашарлар

6-12 ай 
аралығында
ғ ы  
бұқашықтар

6-12 ай 
аралығында
ғ ы  
қашарлар



      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы _______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20__жылғы " " ________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың ірі қара
мал тұқымдарының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың ірі қара мал 
тұқымдарының тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың ірі қара мал тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) 
толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасының Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда индекстік бағасы бар және тұқымдық құндылығы бойынша бағаланған 
асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда элита рекорд сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны 
көрсетіледі.
      11. 6-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      12. 7-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.



      13. 8-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетілед.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

5-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың қой тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-2 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныстық 
топтар

Шаруашылықтарды
ң саны

Барлық асыл 
тұқымды жануарлар
, бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I

1 2 3 4 5

Барлығы:

қошқарлар

саулық қойлар

1 жастан үлкен 
еркек тоқтылар

1 жастан үлкен 
ұрғашы тоқтылар

4 айдан 1 жасқа 
дейінгі ұрғашы 
тоқтылары

4 айдан 1 жасқа 
дейінгі еркек 
тоқтылар

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны________________________________________________________
      Электрондық почтаның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________



      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың қой
тұқымдарының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың қой тұқымдарының 
тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың қой тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға 
қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

6-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың қаракөл қой тұқымының тізілімі



      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-3 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
__
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________
      Түсі: ____________________________________

Жастық-жыныст
ық топтар

Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
жануарлар, бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:

тұқымының 
қошқарлары

саулық қойлары

1 жастан үлкен 
еркек тоқтылар

1 жастан 2 жасқа
дейінгі ұрғашы 
тоқтылары

6 айдан 1 жасқа 
дейінгі ұрғашы 
тоқтылары

6 айдан 1 жасқа 
дейінгі еркек 
тоқтылары

6 айға дейінгі 
қозылар

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны________________________________________________________
      Электрондық почтаның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________



 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың қаракөл қой
тұқымының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың қаракөл қой 
тұқымының тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың қарақөл қой тұқымының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) 
толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

7-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың ешкі тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-4 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар



      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
_
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныстық 
топтар

Шаруашылықтарды
ң саны

Барлық асыл 
тұқымды жануарлар
, бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I

1 2 3 4 5

Барлығы:

текелер

ешкілер

1 жастан үлкен 
текешіктер

1 жастан үлкен 
шыбыштар

7 айдан 1 жасқа 
дейінгі текешіктер

7 айдан 1 жасқа 
дейінгі шыбыштар

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың ешкі
тұқымдарының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың ешкі 
тұқымдарының тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер



      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың ешкі тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға 
қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

8-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың шошқа тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-5 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
__
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жын
ыстық топтар

Шаруашылық
тардың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
жануарлар, 
бас

Оның ішінде

кешендік сыныптары бойынша, бас

элита рекорд элита I II



1 2 3 4 5 6 7

Барлығы:

тұқымдық 
қабандар

мегежіндер

тексерілетін 
мегежіндер

4 айдан 1 
жасқа дейінгі 
қабаншалар

4 айдан 8 айға
дейінгі  
шошқалар

3 айдан 4 айға
дейінгі  
қабаншалар

3 айдан 4 айға
дейінгі  
шошқалар

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың шошқа
тұқымдарының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың шошқа 
тұқымдарының тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктемелер әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың шошқа тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға
қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.



      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита рекорд сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны 
көрсетіледі.
      10. 5-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      12. 7-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

9-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың жылқы тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-6 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
__
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныст
ық топтар

Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
жануарлар, бас

Оның ішінде

кешендік сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:



тұқымдық 
айғырлар

биелер

3 жастан үлкен 
айғырлар

3 жастан үлкен 
биелер

1,5 жастан 3 
жасқа дейінгі 
дөнендер

1,5 жастан 3 
жасқа дейінгі 
байталдар

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны________________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың жылқы
тұқымдарының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың жылқы 
тұқымдарының тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың жылқы тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға
қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.



2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

10-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды жануарлардың түйе тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-7 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
__
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныст
ық топтар

Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
жануарлар, бас

Оның ішінде

кешендік сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:

буралар

інгендер

2,5 жастан 3 
жасқа дейінгі 
түйелер (еркек)

2,5 жастан 3 
жасқа дейінгі 
түйелер (ұрғашы
)



1 жастан 2,5 
жасқа дейінгі 
боталар (еркек)

1 жастан 2,5 
жасқа дейінгі 
боталар (ұрғашы
)

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20__жылғы " " ________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

жануарлардың түйе
тұқымдарының тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды жануарлардың түйе 
тұқымдарының тізілімі" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
жануарлардың түйе тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға 
қойылатын бірыңғай талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы не оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.



      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

11-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды құс тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-8 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана: ___________________________
___
      Құс түрі: _________________________
      Өнімділік бағыты: _________________________
      Өсірілетін тұқымы (кросс): ________________________

Топтар
Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды құс, 
бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:

8 аптаға дейінгі 
жас құстар*

аналықтар

аталықтар

8 аптадан 68 
а п т а  
аралығындағы 
құс*

аналықтар

аталықтар

      Ескерту: құс* - тауықтар, үйректер, қаздар және құстардың т.б. түрлері
      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________



      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

құс тұқымдарының тізілімі"
нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды құс тұқымдарының тізілімі" 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды құс 
тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай 
талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды құстардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды құстардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды құстардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды құстардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

12-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне



      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды түйеқұс тұқымдарының тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-9 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
__
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныст
ық топтар

Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
түйекұс, бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:

а т а л ы қ  
түйеқұстар

м е к и е н  
түйеқұстар

2 жастан үлкен 
а т а л ы қ  
түйеқұстар

2 жастан үлкен 
а н а л ы қ  
түйеқұстар

1 жастан 2 жасқа
д е й і н г і  
түйеқұстардың 
аталықтары

1 жастан 2 жасқа
дейінгі аналық 
түйеқұстар

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны________________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы



      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды
түйеқұс тұқымдарының

тізілімі" нысанға
қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды түйеқұс тұқымдарының тізілімі" 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды түйеқұс 
тұқымдарының тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай 
талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды түйеқұстардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды түйеқұстардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды түйеқұстардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды түйеқұстардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

13-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды маралдар тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-10 нысаны



      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
_
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныст
ық топтар

Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
жануарлар, бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:

маралдардың 
бұқалары

а н а л ы қ  
маралдар

2 жастан 3 жасқа
дейінгі аталық 
маралдар

1,5 жастан 3 
жасқа дейінгі 
а н а л ы қ  
маралдар

1,5 жастан 2 
жасқа дейінгі 
аталық маралдар

7 айдан 1,5 
жасқа дейінгі 
төлдер

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды



 маралдар тізілімі"
нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды маралдар тізілімі" нысанын 
толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктеме әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
маралдар тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай 
талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

14-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды теңбіл бұғылар тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-11 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін



      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана:____________________________
__
      Өнімділік бағыты:_________________________
      Өсірілетін тұқымы:________________________

Жастық-жыныст
ық топтар

Шаруашылықта
рдың саны

Барлық асыл 
тұқымды 
жануарлар, бас

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бас

элита I II

1 2 3 4 5 6

Барлығы:

т е ң б і л  
бұғылардың 
бұқалары

аналық бұғылар

2 жастан 3 жасқа
дейінгі аталық 
бұғылар

1,5 жастан 3 
жасқа дейінгі 
аналық бұғылар

1,5 жастан 2 
жасқа дейінгі 
аталық бұғылар

7 айдан 1,5 
жасқа дейінгі 
төлдер

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны________________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " __________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды
теңбіл бұғылар тізілімі"

нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды теңбіл бұғылар тізілімі" нысанын 
толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер



      1. Осы түсініктемелер әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды 
теңбіл бұғылар тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай 
талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды жануарлардың жалпы саны көрсетіледі.
      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды жануарлардың саны көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі

2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 164 бұйрығына

15-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған

Асыл тұқымды бал аралар тізілімі

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: № РПЕ-12 нысаны
      Кезеңділігі: жыл сайын
      Есепті кезең: 20___ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: республикалық палаталар
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
оныншы қаңтарға дейін
      Облыс/Республикалық маңызы бар қалалар, астана: ___________________________
___
      Өнімділік бағыты: _________________________
      Өсірілетін тұқымы: ________________________

Жастық-жын
ыстық топтар

Шаруашылық
тардың саны

Барлығы, бал 
ара ұялары

Оның ішінде

сыныптары бойынша, бал ара ұялары



ыстық топтар тардың саны ара ұялары
элита I II III

1 2 3 4 5 6 7

Барлығы:

негізгі ара 
балұясы

жас ара ұясы

      Атауы_________________________________________________________
      Мекенжайы____________________________________________________
      Телефоны______________________________________________________
      Электрондық почтанның мекенжайы_______________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Басшы не оның міндетін атқарушы
      ____________________________________________________________________
      (аты және әкесінің аты (бар болса), тегі, қолы)
      Есепті тапсырған күні 20___жылғы " " ________

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған "Асыл тұқымды

бал аралар тізілімі"
нысанға қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды бал аралар тізілімі" нысанын 
толтыру бойынша түсініктеме

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсініктемелер әкімшілік деректерді жинауға арналған "Асыл тұқымды бал 
аралар тізілімі" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай 
талаптарды анықтайды.
      2. Нысанды республикалық палаталар толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды республикалық палаталар Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне жыл сайын, есепті жылдан кейінгі оныншы қаңтарға 
дейін ұсынылады.
      5. Нысанды қазақ және орыс тілдерінде толтырады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      6. 1-бағанда жастық-жыныстық топтары көрсетіледі.
      7. 2-бағанда шаруашылықтардың жалпы саны көрсетіледі.
      8. 3-бағанда асыл тұқымды бал ара ұяларының жалпы саны көрсетіледі.



      9. 4-бағанда элита сыныбындағы асыл тұқымды бал ара ұяларының саны 
көрсетіледі.
      10. 5-бағанда I сыныпты асыл тұқымды бал ара ұяларының саны көрсетіледі.
      11. 6-бағанда II сыныпты асыл тұқымды бал ара ұяларының саны көрсетіледі.
      12. 7-бағанда III сыныпты асыл тұқымды бал ара ұяларының саны көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


